REQUERIMENTO

Requeremos nos termos regimentais seja dada tramitação em regime de urgência para os Projetos de Resolução nºs 20 e 24, de 2011, anexos.

JUSTIFICATIVA

A importância da matéria constante na referida propositura, justifica o ora requerido.

Sala das Sessões, em 08-06-2011.

a) BARROS MUNHOZ - Presidente

a) RUI FALCÃO – 1º Secretário

a) ALDO DEMARCHI -
2º Secretário